
1 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS, SPORTA UN JAUNATNES LIETU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S                              

Videokonference 

2024. gada 7. maijs                                                                               Nr. 69/2024 

 

Sēdē piedalās 8 deputāti: Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ritvars Ziedonis 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Signe Grūbe, Lelde Sturme 

 

Administrācijas darbinieki: Galvenais jurists Karina Saukāne, Galvenais jurists Gatis Ābele, 

Kultūras un sporta nodaļas vadītājs - departamenta vadītāja vietnieks Oļģerts Lejnieks, 

Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta direktors Sanita Tīberga, 

Bērnu lietu speciālists Ina Melkina, Izglītības nodaļas vadītāja Vija Tomiņa, Tiesiskās 

uzraudzības nodaļas Galvenais jurists Gatis Ābele, Ulbrokas sporta kompleksa 

Direktors Gunta Aizporiete, Garkalnes sporta centra Garkalnes sporta centra vadītājs 

Juris Silovs, Vangažu sporta centra Vangažu sporta centra vadītājs Artūrs Kožuhārs, 

Ropažu sporta centra Ropažu sporta centra vadītāja Evita Eglāja, Attīstības, īpašumu un 

investīciju departamenta vadības Attīstības plānošanas departamenta direktors Linda 

Čakše, Deputāte Irēna Krote, Deputāts Gundars Jankovs. 

Uzaicinātie dalībnieki: SIA "REĢIONĀLIE PROJEKTI" pārstāve-Līva Meļķe-Tropiņa (3.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Ludmila Vorobjova 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka  

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš   

Jirgensons 

 

Sēde sākta: plkst. 13:02 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

3. Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

4. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

5. Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo L.Vorobjova                Darba kārtībā 4 jautājumi 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību. 

 

2.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 

5.aprīļa iekšējā normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo I.Melkina 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Grozījums 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 5.aprīļa iekšējā 



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

normatīvajā aktā “Ropažu novada pašvaldības Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas nolikums”” apstiprināšanu" 

3.§ 

Par Ropažu novada sporta un aktīvās atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam 

pirmās redakcijas apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo O.Lejnieks 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada sporta un aktīvās 

atpūtas attīstības stratēģijas 2024.-2028. gadam pirmās redakcijas 

apstiprināšanu un nodošanu publiskai apspriešanai" 

4.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo D.Balodis 

Deputāti vienojas par naudas balvu 500.00 eur apmērā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

5.§ 

Par naudas balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā 

Ziņo D.Balodis 

Deputāti vienojas par naudas balvu 500.00 eur apmērā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Daiga Brigmane, Haralds Burkovskis, Renāte Gremze, Vita 

Paulāne, Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Ritvars Ziedonis) 

"PRET" -  nav 



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par naudas balvas piešķiršanu par 

sasniegumiem sportā" 

 

 

Nākamā Izglītības, kultūras, sporta un jaunatnes komitejas sēde – 2024.gada 21.maijā, plkst. 13.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja    Ludmila Vorobjova 

 

 

Komitejas sekretārs         Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  14:02 

 


